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Centro: I.E.S. LEOPOLDO QUEIPO 

Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN DESARROLLO DE APLICACIONES WEB (A DISTANCIA) 

Vía de acceso: Prueba de Acceso / Otras formas de acceso 

 

 
Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación 

1 ****0428N MARIA VICTORIA LIZANDRA PINOS NO 15.560 

2 ****8661M LATIFA SALAH MOHAMED NO 15.000 

3 ****9673S RUBEN PALOMINO MAYO NO 14.650 

4 ****6789Z SOMAYA BEN KHALI BUMEDIEN NO 14.000 

5 ****3448A DALILA MOHAMED AHMED NO 13.200 

6 ****2486F VANESA CALLEJON GARCIA NO 13.100 

7 ****9200M AFAL SLIMAN MOHAMED NO 13.000 

8 ****4561M JESUS ROMERO RUIZ NO 13.000 

9 ****3047N SALVADOR VELA FLOR NO 13.000 

10 ****5019L FRANCISCO JAVIER ROGER REVILLA NO 13.000 

11 ****5433W IMAN EL KAJJOUHI NO 12.300 

12 ****0115T MARIAM TAOUTAOU AMAR NO 11.000 

13 ****8229H MIGUEL ANGEL RUIZ CRIADO NO 11.000 

14 ****8723B JAIME GINES ARTERO DELGADO NO 11.000 

15 ****5522Z MIGUEL ANGEL MEDRANO SANCHEZ NO 10.000 

16 ****2436Q LUCIA MAÑEZ SANTAMARIA NO 10.000 
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Centro: C.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA 

Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN LABORATORIO CLÍNICO Y BIOMÉDICO (A DISTANCIA) 

Vía de acceso: Prueba de Acceso / Otras formas de acceso 

 

 
Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación 

1 ****3129E KAMILIA EL AMRIUI OUAHMED NO 16.000 

2 ****4617E SIHAM ABDELKADER MOHAMED NO 15.170 

3 ****0119D IKRAM LAARBI ZAGDOUD NO 15.130 

4 ****9784L MARIA CONSOLACION SERRANO HERNANDEZ NO 15.110 

5 ****8661M LATIFA SALAH MOHAMED NO 15.000 

6 ****6432Z FRANCISCO ALVAREZ CUESTA NO 14.790 

7 ****1777K LAILA MOHAND MOHAMEDI NO 14.630 

8 ****8018L MARIA BLANCA BOTELLA GONZALEZ NO 14.570 

9 ****5390B LYDIA FERNANDEZ SANCHEZ NO 14.500 

10 ****1108E LAILA SAOU AZAGBIB NO 14.460 

11 ****7713H SARA MOHAMED HAMIDA NO 14.300 

12 ****7713J SILVIA QUINTANA BARRIONUEVO NO 14.200 

13 ****6115Q LIDIA MACHO FERNANDEZ NO 14.000 

14 ****4865V VANESSA MARTINEZ CALVO NO 14.000 

15 ****4595M MAGDALENA HERNANDEZ CAMAS NO 14.000 

16 ****8032X GEMA MARIA LOPEZ SERRANO NO 14.000 

17 ****4344S PAULA HERMOSO IGLESIAS NO 13.920 

18 ****3028S MARIA DEL ROCIO JARA LAGO NO 13.580 

19 ****2332K JAVIER GARCIA RAMOS NO 13.460 

20 ****5652E CHAHIRA MIMUN EL MILOUD NO 13.330 

21 ****3448A DALILA MOHAMED AHMED NO 13.200 

22 ****7612D ANA HEREDIA MARTINEZ NO 13.000 

23 ****2913G SONIA HERNANDEZ LUQUE NO 13.000 

24 ****3047N SALVADOR VELA FLOR NO 13.000 

25 ****2414C MARIA DEL MAR PEREIRA MENDOZA NO 13.000 

26 ****7653A ANA GARCIA RODRIGUEZ NO 12.400 

27 ****5433W IMAN EL KAJJOUHI NO 12.300 

28 ****4242X ALICIA ISABEL CASTILLO GONZÁLEZ NO 12.000 

29 ****3293D FATIMA MOKHTAR BELAID NO 12.000 

30 ****3294X NADIA MOKHTAR BELAID NO 11.880 

31 ****7924C ROSA MARIA GONZALEZ DE QUEVEDO TEY NO 11.860 

32 ****6399X WIDIEM DRIS ABDELKADER NO 11.500 

33 ****7770N SAMAH HAMYAN EL GHOUL NO 11.430 

34 ****2172W SAMRA MOHAMED CHAIB NO 11.200 

35 ****0115T MARIAM TAOUTAOU AMAR NO 11.000 

36 ****9633Q YASMINA MOHAMED SALAH NO 11.000 

37 ****7458A HORIA ABSELAM MOHAMED NO 11.000 

38 ****6082L MARIA ASSARRAR NO 10.660 

39 ****6563Q HERMINIA ANGEL GOMEZ NO 10.000 

40 ****7031D KARIMA BOUCHTIT ZARYOUHI NO 10.000 

41 ****6906Q LAURA NARBONA GUERRERO NO 10.000 

42 ****8667W MARIA JOSE PARRADO MARTINEZ NO 10.000 
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Centro: C.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA 

Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN EDUCACIÓN INFANTIL (A DISTANCIA) 

Vía de acceso: Prueba de Acceso / Otras formas de acceso 

 

 
Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación 

1 ****8631B NORA LEMKADDEM KALAI NO 16.240 

2 ****3129E KAMILIA EL AMRIUI OUAHMED NO 16.000 

3 ****1044G CARLOS JESUS BUENO MARTINEZ NO 16.000 

4 ****2980H SAMIA MOKHTAR BELAID NO 15.830 

5 ****9617A LAURA RUIZ BERNABE NO 15.830 

6 ****6808T FRANCISCO REDONDO ORTIZ NO 15.790 

7 ****3916Y LAURA GALLARDO LOPEZ NO 15.760 

8 ****0119D IKRAM LAARBI ZAGDOUD NO 15.130 

9 ****4901N NADIA MOHAMED SALACH NO 14.800 

10 ****9369J TAWBA-AMIN KADDUR MOHAMED NO 14.620 

11 ****3482D ELENA ISABEL CARRION COLLADO NO 14.400 

12 ****8290V HAYAT ASFOUR BENSALEH NO 14.380 

13 ****7713H SARA MOHAMED HAMIDA NO 14.300 

14 ****3709K SORAYA MOJTAR AL-LAL NO 14.200 

15 ****8642G SARA MAHJOUB HADI NO 14.200 

16 ****4838J SOKAINA MOHAMED SKALLI NO 14.000 

17 ****6789Z SOMAYA BEN KHALI BUMEDIEN NO 14.000 

18 ****8032X GEMA MARIA LOPEZ SERRANO NO 14.000 

19 ****4389L LUISA HAMIDA RUIZ NO 13.670 

20 ****2148G DINA LAZAR AZERAR NO 13.440 

21 ****5652E CHAHIRA MIMUN EL MILOUD NO 13.330 

22 ****2620A GUIZLAN MOHAMEDI MIMOUN NO 13.330 

23 ****3448A DALILA MOHAMED AHMED NO 13.200 

24 ****4876X NAVILA ABDESLAN MOHAMED NO 13.130 

25 ****2486F VANESA CALLEJON GARCIA NO 13.100 

26 ****7612D ANA HEREDIA MARTINEZ NO 13.000 

27 ****1336F IBTISSAN TAHAR AHMED NO 12.960 

28 ****5354M SAMYA HAMED SAID NO 12.600 

29 ****7653A ANA GARCIA RODRIGUEZ NO 12.400 

30 ****5433W IMAN EL KAJJOUHI NO 12.300 

31 ****1888F SALIMA DRIS HAMED NO 12.000 

32 ****3293D FATIMA MOKHTAR BELAID NO 12.000 

33 ****5463S EKRAM HADDOUCHI EL HADDOUCHI NO 11.900 

34 ****3294X NADIA MOKHTAR BELAID NO 11.880 

35 ****6382B MARÍA DE LOS DOLORES JÁTIVA MOURE NO 11.800 

36 ****1027W MARÍA LÓPEZ PRIETO NO 11.710 

37 ****0115T MARIAM TAOUTAOU AMAR NO 11.000 

38 ****5926C NOELIA ABAD HERNANDEZ NO 11.000 

39 ****9633Q YASMINA MOHAMED SALAH NO 11.000 

40 ****0997T MARIA ESTHER DIEZ DE LA CORTINA BENITAH NO 11.000 

41 ****7458A HORIA ABSELAM MOHAMED NO 11.000 

42 ****8229H MIGUEL ANGEL RUIZ CRIADO NO 11.000 

43 ****9540W NAJLA MISSIRIA LAMDAGHRI NO 10.840 

44 ****7031D KARIMA BOUCHTIT ZARYOUHI NO 10.000 

45 ****3228P LUBNA TAUI MOHAMED NO 10.000 

46 ****1457J MARIA DEL MAR SAEZ ESTEBAN NO 0.000 

 


